
22 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.368 Sexta-feira, 09 DE OUTUBRO DE 2020

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico N°063/2020 – HOL
SRP Nº 038/2020 - HOL
Objeto: Fornecimento de MEDICAMENTOS QUIMIOTERÁPICOS
Data da Abertura:22/10/2020
Horário: 10h (Horário de Brasília)
Local: www.comprasnet.gov.br
Ordenador Responsável: José Roberto Lobato de Souza
O Edital está disponível na íntegra no site: www.comprasnet.gov.br/www.
compraspara.pa.gov.br
Belém, 08 de outubro de 2020
Charles Cristiano Soares Ferreira
CPL-HOL

Protocolo: 588625

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e ADRYL 
IAGO SOUSA REGO, Contratação em caráter de substituição, autorizada 
através do Processo nº 2020/506008, não acarretando acréscimo de des-
pesas ao erário.
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da Admissão: 21/08/2020
Vigência: 21/08/2020 a 20/08/2021.
Partes: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará e PRISCILA MOURA 
NOGUEIRA, Contratação em caráter de substituição, autorizada através 
do Processo nº 2020/506008, não acarretando acréscimo de despesas ao 
erário.
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da Admissão: 20/08/2020
Vigência: 20/08/2020 a 19/08/2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 07 de outubro de 2020.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 588561

.

.

TÉRMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
.

Extrato de Termo de Distrato
Servidor (A): ANTONIO BENTES DE FIGUEIREDO JUNIOR
ID.FUNCIONAL:5955137/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): CLAYTON ALENCAR MOREIRA
ID.FUNCIONAL:5812259/2
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): DANIELLE BORBOREMA TOLENTINO DOS SANTOS
ID.FUNCIONAL:5955126/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): EDSON JUNIOR FREITAS SARMENTO
ID.FUNCIONAL:5955131/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): FAISAL MESQUITA SALMEN HUSSAIN
ID.FUNCIONAL:5955339/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): GABRIELLA SILVA DE SOUZA
ID.FUNCIONAL:5955119/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): HEITOR DA SILVA PORTAL
ID.FUNCIONAL:5955332/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato

Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): HONORIO ONOFRE DE MEDEIRO JUNIOR
ID.FUNCIONAL:5955138/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): IGO KAYLON DA SILVA NASCIMENTO
ID.FUNCIONAL:5955139/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): KAMILA KALIF SIQUEIRA
ID.FUNCIONAL:5955106/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): LUIZ PAULO MONTEIRO CAVALCANTE
ID.FUNCIONAL:5955277/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Servidor (A): MARCELA COUTINHO ALVES
ID.FUNCIONAL:5911884/2
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): MARIANA DINIZ ARAUJO
ID.FUNCIONAL:5955346/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): MURILO SILVA DA COSTA
ID.FUNCIONAL:5955094/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): MYRIAM RUTH DA SILVA MAGALHAES
ID.FUNCIONAL:5955196/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): NICOLA OLIVEIRA OLIVA
ID.FUNCIONAL:5955341/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/08/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): RAFAEL JOSE ROMERO GARCIA
ID.FUNCIONAL:5955650/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Servidor (A): RAILANA DEISE DA FONSECA PEIXOTO CARVALHO
ID.FUNCIONAL:5955212/1
Cargo: MÉDICO
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 30/06/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
PROCESSO Nº 2020/789786
Motivo: O PRESIDENTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Belém, 07 de OUTUBRO de 2020.

Protocolo: 588569

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 555/2020 – CAPE/GP/FSCMP, 
DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do 
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO os termos da tramitação através do Processo nº 
2020/751050;
RESOLVE:
TORNAR PÚBLICA a posse dos membros eleitos e indicados, titulares e 
suplentes da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA, no dia 
30/09/2020, em quarto mandato, gestão 2020/2022, conforme segue:


